

COTA PRINCIPAL						
			LOTE 01			
Item	Qtde	Apres.	Descrição Completa	R\$ Unitário	R\$ TOTAL	MARCA
1	5.000	Unidade	Equipo (dispositivo) para aferir a pressão venosa central. De uso único, estéril e pirogênico Ponta perfurante de acordo com as normas nacionais e internacionais, câmara gotejadora flexível e transparente, régua com escala precisa e legível, esterilizados a gás óxido de etileno, embalados individualmente em blister de papel grau cirúrgico e filme termoformável	R\$ 3,32	R\$ 16.600,00	MEDSONDA
			Valor Total Global		R\$ 16.600,00	

			LOTE 03			
Item	Qtde	Apres.	Descrição Completa	R\$ Unitário	R\$ TOTAL	MARCA
1	20.000	Unidade	Equipo microgotas com injetor lateral bureta com camara graduada 150 ml descartável e esterilizado embalado individualmente data da esterilização, prazo de validade e nº de lote na embalagem.	R\$ 5,16	R\$ 103.200,00	BIOSANI
2	15.000	Unidade	Equipo microgotas sem injetor lateral bureta com camara graduada 150 ml descartável e esterilizado embalado individualmente data da esterilização, prazo de validade e nº de lote na embalagem.	R\$ 4,02	R\$ 60.300,00	BIOSANI
			Valor Total Global		R\$ 163.500,00	

			LOTE 04			
Item	Qtde	Apres.	Descrição Completa	R\$ Unitário	R\$ TOTAL	MARCA
1	80.000	Unidade	Equipo microgotas para aplicação de solução parental, com injetor lateralizado, copo nivelador incolor, bico biselado, tubo vinil, atóxico apriogênico, com "flash ball" e pinça rolete, com conector para escalpe soldado, descartável e estéril, embalado individualmente, data de esterilização, de validade e número de lote na embalagem.	R\$ 2,09	R\$ 167.200,00	BIOSANI
2	50.000	Unidade	Equipo microgotas para aplicação de solução parental, sem injetor lateralizado, copo nivelador incolor, bico biselado, tubo vinil, atóxico apriogênico, com "flash ball" e pinça rolete, com conector para escalpe soldado, descartável e estéril, embalado individualmente, data de esterilização, de validade e número de lote na embalagem.	R\$ 1,79	R\$ 89.500,00	BIOSANI
			Valor Total Global		R\$ 256.700,00	

			LOTE 05			
Item	Qtde	Apres.	Descrição Completa	R\$ Unitário	R\$ TOTAL	MARCA
1	3.000	Unidade	Equipo de transfusão de sangue é um dispositivo para infusão e controle de fluxo e dosagem de sangue e hemoderivados; câmara Dupla flexível, sendo que a primeira é dotada de filtro, a segunda para visualização e controle do gotejamento.	R\$ 3,53	R\$ 10.590,00	LABOR IMPORT
			Valor Total Global		R\$ 10.590,00	

			LOTE 06			
Item	Qtde	Apres.	Descrição Completa	R\$ Unitário	R\$ TOTAL	MARCA
1	50.000	Unidade	Equipo simples para gotejamento gravitacional de nutrição enteral, com conexão universal, na cor azul, com aproximadamente 1,20m de comprimento.	R\$ 1,06	R\$ 53.000,00	DESCARPACK
			Valor Total Global		R\$ 53.000,00	
			Valor Total da Proposta		R\$ 500.390,00	